formativi e laboratoriali rivolti a gruppi di almeno 9 destinatari afferenti a diverse discipline 
e tematiche in coerenza con gli obiettivi specifici dell’intervento e a rafforzamento del 
curricolo scolastico – laboratorio A - 4 edizioni riferite a laboratori di “Elettrotecnica, 
Meccanica, Meccanica Auto e Informatica” per un importo pari a € 6.320,00, (euro 
seimilatrecentoventi/00), IVA esente ex art. 10, comma 1, n. 20) del D.P.R. 633/1972, con 
l’operatore economico Fondazione Salesiani per la formazione professionale italia nord est – 
impresa sociale (in breve “FONDAZIONE FP INE – IS”), con sede in Venezia, via dei Salesiani